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C9 D9 E9
A9

1000 mm
2000 mm
3000 mm
4050 mm
   

raw aluminium
surowe aluminium
Rohaluminium
aluminium brut

black anodized
czarny anodowany
schwarz eloxiert
noir anodisé

white painted
biały malowany
weiß lackiert
peint en blanc

anodized
anodowany
eloxiert
surface anodisée

V6000101
V6000201
V6000301
V6000401

V6000120
V6000220
V6000320
V6000420

V6000121
V6000221
V6000321
V6000421

V6000100
V6000200
V6000300
V6000400

end cap COMBO30-01A 
zaślepka COMBO30-01A
Endkappe COMBO30-01A
embout COMBO30-01A

white 
biały 
weiß 
blanc
V6998901

silver 
srebrny 
silbern 
argent
V6998940

grey
szary
grau 
gris
V6998922

black
czarny 
schwarz 
noir
V6998902

end cap COMBO30-01A-D9 
zaślepka COMBO30-01A-D9
Endkappe COMBO30-01A-D9
embout COMBO30-01A-D9

end cap COMBO30-01A-E9
zaślepka COMBO30-01A-E9
Endkappe COMBO30-01A-E9
embout COMBO30-01A-E9

white 
biały 
weiß 
blanc
V6999001

silver 
srebrny 
silbern 
argent
V6999040

grey
szary
grau 
gris
V6999022

black
czarny 
schwarz 
noir
V6999002

white 
biały 
weiß 
blanc
V6999101

silver 
srebrny 
silbern 
argent
V6999140

grey
szary
grau 
gris
V6999122

black
czarny 
schwarz 
noir
V6999102

Technical manual
Instrukcja techniczna 
Technische Anleitung

Manuel technique

COMBO30-01  
ACDE-9

diffuser A9 slide 
klosz A9 wsuwany
Abdeckung A9 einschiebbar
diffuseur A9 coulissant

A9   → 194

diffuser C9 click 
klosz C9 klik
Abdeckung C9 einclipsbar
diffuseur C9 clic

C9   → 197

diffuser D9 click 
klosz D9 klik
Abdeckung D9 einclipsbar
diffuseur D9 clic

D9   → 198

diffuser E9 click 
klosz E9 klik
Abdeckung E9 einclipsbar
diffuseur E9 clic

E9   → 199

connector Q9 90 deg bent
łącznik Q9 90 st gięty
Verbinder Q9 90 Grad gebogen
connecteur Q9 90 degrés suspendus

connector Q9 180 deg 
łącznik Q9 180 st
Verbinder Q9 180 Grad 
connecteur Q9 180 degrés

connector Q9 135 deg 
łącznik Q9 135 st
Verbinder Q9 135 Grad 
connecteur Q9 135 degrés

connector Q9 120 deg 
łącznik Q9 120 st
Verbinder Q9 120 Grad 
connecteur Q9 120 degrés

connector Q9 90 deg 
łącznik Q9 90 st
Verbinder Q9 90 Grad 
connecteur Q9 90 degrés

connector Q9 60 deg 
łącznik Q9 60 st
Verbinder Q9 60 Grad 
connecteur Q9 60 degrés

connector Q9 45 deg
łącznik Q9 45 st
Verbinder Q9 45 Grad 
connecteur Q9 45 degrés

Q9   → 203
1

Q9   → 203
2

2

2

Q9   → 203
3

Q9   → 203
4

Q9   → 203
5

Q9   → 203
6

Q9   → 203
7

diffuser C4 click 
klosz C4 klik
Abdeckung C4 einclipsbar
diffuseur C4 clic

C4   → 196

Q9   

Q9   

C4   

A9   

C9   
D9   2*→ 198

end cap D9
zaślepka D9
Endkappe D9
embout D9

3*→ 199
end cap E9
zaślepka E9
Endkappe E9
embout E9

7*→ 203
holder Q9 for sling
uchwyt Q9 do zawiesia
Halter Q9 für Abhängung
fixation Q9 pour suspension 

8*→ 73
COMBO30-0203 holder
uchwyt COMBO30-0203
Halter COMBO30-0203
fixation COMBO30-0203 

3*

2*

7*

8*

COMBO30-01  

COMBO30-02

COMBO30-03

8*

sling
zawiesie
Abhängung
suspension
→ 209

COMBO30

power supply
zasilacz
Netzteil
alimentation

E9   


